
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 10. 2. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje, že ve dnech od 8. do 10. února NEORDINUJE. 

Zástup pro akutní případy provede MUDr. Petr Kafka ve Velké Bystřici. 

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

 

 

V sobotu 11. února od 14.00 hodin jste všichni srdečně zváni 

na velký sál OÚ na DĚTSKÝ KARNEVAL. 

Vstupné je 30,- Kč, masky mají vstup ZDARMA.  

Čeká na vás spousta zábavy a bohatá tombola. Těší se na vás pořadatelé. 

 

 

KOMINICTVÍ MENŠÍK bude v naší obci v pátek 3. března 2023 provádět  

kontroly a čištění komínů, spalinových cest,  

po domluvě i frézování, vložkování, či výstavbu nových komínových těles.  

Cena za čištění a kontrolu i se zprávou činí 410,- Kč.  

Zájemci se mohou objednávat u operátorky na telefonním čísle: 722 944 385. 

 

 

ZELENINA JUVITA UHERSKÝ BROD bude v pondělí 13. února od 10.00 do 10.20 hodin 

u OÚ prodávat brambory z Vysočiny, cibuli, česnek, jablka, pomeranče, 

mandarinky a další ovoce a zeleninu. 

Dále nabízí žampiony, hlívu ústřičnou, med a olejové svíčky. 

Řidič přijímá objednávky na certifikované sadbové brambory z Vysočiny  

na telefonním čísle: 777 897 272. 

 

 

AGROSPOL Velká Bystřice oznamuje všem zájemcům, že je možné se přihlásit 

na brigádnickou výpomoc při jarních pracích na chmelnici. 

Jedná se o ZAPICHOVÁNÍ DRÁTKŮ a NAVINOVÁNÍ CHMELE. 

Více informací najdete na letácích ve vývěsce 

a na webových stránkách: agrospolvb.cz. 

 

 


